
 عراق: یکی از نمایندگان پارلمان عراق بر لزوم 
خروج نظامیان آمریکایی از سراســر این کشور از 
جمله اقلیم کردستان تاکید کرد.»محمد الصیهود« 
نماینده ائتــاف دولت قانون تاکیــد کرد: حضور 
نیروهای آمریکایی در عراق هیچ توجیهی ندارد.وی 
در ادامه افزود: توافقاتی میان بغداد و واشنگتن در 
خصوص بیرون راندن نیروهای آمریکایی از عراق از 

جمله اقلیم کردستان وجود دارد.

آذربایجان  جمهــوری  آذربایجان:  جمهوری   
اعــام کرد که نقشــه  های جدید مین ارائه شــده 
توســط ارمنســتان ناقص و غیرقابل اعتماد است.
جمهوری آذربایجــان اعام کرده که نقشــه های 
ارائه شده عمدتاً شــامل مناطق اطراف رشته کوه 

»مروداغ« در منطقه »کلبجار« است.

 افغانســتان: ســخنگوی طالبان با اشــاره به 
ادعای رئیس جمهور ســابق آمریکا در یک نشست 
انتخاباتــی مبنی بر فروش ســاح های به جامانده 
آمریکا در افغانســتان را رد کرد.»ذبیح الله مجاهد« 
ســخنگوی حکومت طالبان اظهار داشت تجهیزات 
نظامی جامانده از نیروهــای خارجی به طور کامل 
در اختیــار هیئت حاکمه قرار دارد و ادعا ی فروش 

آن را رد کرد.

 کره شــمالی: خبرگزاری رســمی کره شمالی 
اعــام کرد که ارتش این کشــور به تازگی نســل 
جدیــدی از گلوله هــای هدایت شــونده برای یک 
ســامانه موشــک انداز چندگانه خود را با موفقیت 
آزمایش کرده اســت. آکادمی علوم دفاعی پیونگ 
یانــگ در بیانیه ای اعــام کرد که روز یکشــنبه 
گلوله های کالیبر ۲۴۰ میلی متری را آزمایش کرده 
و توانایــی برتر آنها را برای اصابت به اهداف تعیین 

شده تائید کرده است.

 هلند: مســلمانان هلندی در پاسخ به سوزاندن 
قرآن در هلند، نسخه های ترجمه شده قرآن کریم 
را در میــان مردم این کشــور توزیــع کردند.روز 
یکشنبه ۱۱ فوریه ۲۰۲۴، میدان معروف ژانسپلین 
در شــهر آرنهم هلند، شــاهد توزیع نسخه هایی از 
قرآن کریم به زبان هلندی، در حاشیه مراسمی بود 
که توسط مدیران یک موقوفه اسامی به انضمام ۶ 

مسجد برگزار شد. 

 ترکیه: منابع ترکیه ای فاش کردند رئیس جمهور 
ترکیه چهارشــنبه آینده برای اولین بار پس از ۱۲ 
ســال به مصر ســفر خواهد کرد.ریاست جمهوری 
ترکیه  اعــام کرد که رجب طیب اردوغان، رئیس 
جمهــور ترکیه طی این هفته دو ســفر متوالی به 

مصر و امارات متحده عربی خواهد داشت.

 قرقیزستان: رئیس جمهور قرقیزستان با ارسال 
نامــه ای به وزیر امور خارجه آمریکا از این کشــور 
خواســت تا در امــور داخلی قرقیزســتان دخالت 
نکند.»ســادیر جباراف« رئیس جمهور قرقیزستان 
در پاســخ به نامــه »آنتونی بلینکــن« وزیر امور 
خارجه آمریکا که عنــوان کرده بود قانون »عوامل 
خارجی« بر روی سازمان های غیردولتی غربی در 
این کشور اجرا نشود، از وی خواست در امور داخلی 

قرقیزستان دخالت نکند.

نوزادان قربانیان آزمایش های 
شرکت های غربی

در جنایتی بزرگ که در لوای توســعه و پیشرفت 
علمی در جریان اســت و سالیان متمادی است که 
قربانیان بی شــمار می گیرد، نام شرکت هایی چون 
فایزر، آســترازنکا، ســلتریون، نوواتریس، سانوفی، 
گالاپاگوس، ینســن و شــاخه ای از سامســونگ 
کــه تجهیزات پزشــکی تولید می کند در اســناد 

بیمارستان ماریوپول کشف شده است.
 شرکت های داروسازی غربی داروهایشان را بر روی 
نوزادان در ماریوپل آزمایش می کردند. در میان این 
شرکت ها، نام فایزر و آستارازنکا هم دیده می شود.
بر اســاس اسنادی که اســپوتنیک مشاهده کرده 
است گفته می شود شــرکت های بزرگ داروسازی 
غربی در آزمایش هایی کــه بر روی بیماران بخش 
روان پزشکی بیمارســتان ماریوپل انجام می شد از 
نوزادان برای آزمایش دارو ها اســتفاده می کردند.

این اســناد حین فعالیت های بازسازی در زیرزمین 
بیمارســتان شــماره هفت ماریوپول کشف شد.بر 
اساس این اسناد، از نوزادان برای آزمایش هایی که 
در بخش روان پزشــکی بیمارستان ماریوپول انجام 
شد، اســتفاده می شد.فهرست بیمارانی که یکی از 
این دارو ها را دریافت کردند شامل نوزادان زیر یک 
ســال هم می شد.این دارو برای کودکان یک تا ۱۱ 
ســال نیز تجویز می شود و نام شرکت هایی همانند 
فایزر، آســترازنکا، ســلتریون، نوواتریس، سانوفی، 
گالاپاگوس، ینســن و شــاخه ای از سامسونگ که 
تجهیزات پزشکی تولید می کند در این اسناد آمده 
اســت. بســیاری از این کودکان قربانیانی هستند 
که یا رنگین پوســتند و یــا در مراکز کودکان بی 
سرپرستی نگه داری می شوند که تحت به اصطاح 
حمایت سلبریتی ها وشــخصیت های مشهور غربی 
قرار دارند. جنایتی که نمود عینی آن را در کانادا و 
در ۱۰۰ سال توسط انگلیس می توان مشاهده کرد 
که ۱5۰ هزار کودک بومــی قربانی و در گورهای 

دسته جمعی جای داده شدند.

نیمچه گزارش

اعتراف به یک حقیقت 

 
ترامپ رئیس جمهور پیشــین آمریکا در یک گردهمایی 
تبلیغاتــی در ایالــت کارولینای جنوبی گفــت: »رئیس 
جمهوری یک کشــور بزرگ به من گفــت که اگر ما پول 
ندهیم و روســیه به ما حمله کند، از ما حافظت می کنید؟ 
من هم در جواب گفتم: شــما پولــی ندادید و تخلف می 
کنید. نه، من از شــما محافظت نمی کنم. در واقع، آنها را 

تشویق می کنم که هر کاری می خواهند انجام دهند«. وی 
در سخنانش رســما از بی تفاوتی و بی تعهدی آمریکا در 
قبال ناتو سخن گفت. در واکنش به این سخنان جو بایدن 
رئیــس جمهوری آمریکا  این اظهارات را »وحشــتناک و 
خالی از منطق« توصیف کرد.ینس اســتولتنبرگ دبیرکل 
ناتو گفــت: »این ائتاف آمــاده و قادر به دفــاع از همه 
متحدان اســت. هرگونه حمله به ناتو با واکنش یکدست 

و نیرومند ائتاف روبرو می شود«.
بورل  مســئول سیاســت خارجی اتحادیه اروپا اظهارات 
»دونالد ترامپ« دربــاره ناتو را احمقانه خواند و گفت که 
این ائتاف نظامی منوی غذا نیســت که بســته به حال 

رئیس جمهــوری ایــالات متحده فعالیت کند.مســئول 
سیاســت خارجی اتحادیــه اروپا گفت: ناتــو نمی تواند 
ائتافی باشــد که بســته به حال رئیس جمهوری ایالات 
متحده فعالیت کند. این طور نیســت که ناتو امروز باشد 
و فردا بســتگی داشته باشــد. این ائتاف نظامی یا وجود 

دارد یا ندارد.
این مواضع در حمایت از ناتو در حالی مطرح شــده است 
کــه نگاهی به رفت هــای آمریکا در دوران بایدن نشــان 
می دهد که عما آمریکا در همین مســیر گام برداشته و 
ســخنان ترامپ دور از واقعیت عملی آمریکا نیســت. در 
ســال ۲۰۲۱ در اوج قدرت نمایی ناتــو به ناگاه آمریکا از 

افغانستان خارج و سر افکندگی جهانی را برای ناتو ایجاد 
کرد بگونه ای که اروپایی ها رسما از تشکیل ارتش مستقل 
اروپایی گفتند.در طول ۲ سال گذشته نیز آمریکا با گرفتار 
سازی ناتو در جنگ با روسیه از یک سو توان نظامی آن را 
به نابودی کشــانده و از سوی دیگر اروپا را در برابر روسیه 

و جهان تحقیر کرده است. 
آمریــکا اکنون ناتو را بازاری برای فروش 8۱ میلیارد دلار 
تسلیحات می بنید که در نهایت نیز کارکردی برای دفاع از 
اروپا ندارد و این روزها اروپا در حوزه اقتصادی و سیاســی 
و امنیتی در باتاقی گرفتار آمده است که آمریکا در لوای 

نام ناتو به آنها تحمیل کرده است.

یادداشت

گزارش

گزارش هـای خبـری حاکی از آن اسـت که ارتـش رژیم صهیونیسـتی مجددا در 
حمله هـای خـود علیـه نـوار غـزه و بـه صورت مشـخص شـهر رفـح از بمب های 

ممنوعـه اسـتفاده کرده اسـت کـه صدها شـهید و زخمی برجای گذاشـت. 
 شـبکه المیادیـن تاکیـد کـرد کـه اشـغالگران صهیونیسـت در حمله هـای خود 
علیـه شـهر رفـح از بمب هـای ممنوعـه اسـتفاده کـرده اند.مدیـر بیمارسـتان 
کویـت در رفـح تصریـح کـرد: مـا شـاهد ثبـت مـوارد متعـددی از قطـع اعضـا 
در میـان فلسـطینی های زخمـی شـده در رفـح در کنـار تعـداد زیـادی از موارد 
ضربه مغزی و سـوختگی هسـتیم.وی افزود: اشـغالگران صهیونیسـت از ساح ها 
ممنوعـه در بمبـاران رفـح اسـتفاده کـرده اند.الهمـص تصریـح کـرد: مـا شـاهد 
آن هسـتیم کـه همچنـان پیکرهـای شـهدای حمله هـای هوایـی علیـه شـهر 
رفـح بـه بیمارسـتان کویـت در ایـن منطقـه منتقـل می شـوند امـا مـواد غذایی 
و دارو در ایـن بیمارسـتان یافـت نمی شـود.این در حالـی اسـت کـه نیروهـای 
فلسـطینی از پـای ننشسـته و بـه شـدت با عناصر صهیونیسـت در شـمال غرب 
رفـح درگیـر شـدند.لازم بـه ذکـر اسـت کـه بـر اسـاس گزارش هـای میدانـی، 
جنگنده هـای ارتـش رژیـم صهیونیسـتی طـی بامـداد امـروز بیـش از 5۰ حمله 
هوایـی علیـه رفـح انجـام داده اند.منابـع پزشـکی تاکیـد کردنـد کـه تاکنون در 
جریـان حمله هـای مذکـور علیـه ۱۴ خانـه مسـکونی و سـه مسـجد در رفـح 
۱۱۰ فلسـطینی بـی گنـاه بـه شـهادت رسـیده اند.گزارش های رسـانه ای حاکی 
از آن اسـت کـه نیروهـای امدادرسـان هنـوز نتوانسـته انـد خـود را بـه برخی از 
خانه هـای ویران شـده در رفح برسـانند و افـراد را از زیر آوار خـارج کنند.در پی 
حمـات هوایـی و توپخانـه ای سـنگین رژیـم صهیونیسـتی بـه مناطـق مختلف 
رفـح تاکنـون بیـش از ۱۰۰ فلسـطینی شـهید شـده اند.بر اسـاس ایـن گـزارش 
بیـش از ۱۰۰ فلسـطینی شـهید و بیـش از ۲۳۰ نفـر نیـز زخمـی شـده اند. آمار 
شـهدا و زخمی هـای ایـن حملـه همچنـان در حال افزایـش اسـت.این در حالی 
اسـت کـه پیش تر »هرتـزی هالوی« رئیس سـتاد ارتـش رژیم صهیونیسـتی در 
سـخنانی گفتـه بود: طرح هـای عملیـات نظامی در رفـح را تائیـد کردم.بنیامین 
نتانیاهـو نخسـت وزیر رژیـم صهیونیسـتی هـم به تازگـی اعام کرد کـه عملیات 
زمینـی در رفـح ظـرف ۲ هفتـه آینـده آغـاز خواهـد شـد. نخسـت وزیـر رژیـم 
صهیونیسـتی در ادامـه گزافه گویی هـای گذشـته، خواسـتار نابـودی گردان های 
نظامـی جنبـش حمـاس در رفـح تا قبـل از ماه رمضان شـد.رئیس سـتاد ارتش 
صهیونیسـتی ادعـا کـرد رهبـر حماس در غـزه در یکـی از تونل های رفح اسـت 
و بـه همیـن دلیـل ارتـش اشـغالگر قصـد دارد به آن حملـه کند. از سـوی دیگر 

افسـر بلندپایـه صهیونیسـت گفت: مـا دربـاره اطاعات عادی سـخن نمی گوییم 
بلکـه از اماکنـی سـخن می گوییـم کـه مقـدس شـمرده می شـدند.یک افسـر 
بلندپایـه اسـرائیلی گفـت گردان هـای عزالدیـن قسـام شـاخه نظامـی جنبـش 
حمـاس اطاعـات محرمانـه و حسـاس نظامی اسـرائیل از جمله اماکن سـری را 
در اختیـار داشت.کره شـمالی ضمـن انتقـاد شـدید از تامیـن سـاح بـرای رژیم 
صهیونیسـتی، اعـام کـرد غـرب از تل آویو بـرای حفظ نفوذ خـود در خاورمیانه 
اسـتفاده می کنـد. یانـگ مایونگ- سـونگ دبیـرکل انجمـن عربی- کره شـمالی 
در بیانیـه ای کـه از طریـق وزارت خارجـه ایـن کشـور منتشـر شـده، بیـان کرد 
کـه محکومیـت بین المللـی آمریـکا برای حمایـت بی شـائبه از رفتار غیرانسـانی 

اسـرائیل افزایـش یافته اسـت.
یانـگ اشـاره کـرد کـه آمریـکا از اسـتاندارد های دوگانـه بـرای پاسـخ بـه جنگ 
در اوکرایـن و جنـگ در غـزه اسـتفاده کـرده اسـت.وی بـا تاکید بـر اینکه رژیم 
صهیونیسـتی یـک »قارچ سـمی« کاشـته شـده توسـط غـرب در منطقه اسـت، 
گفـت: ایـالات متحـده و غرب روسـیه را به عنـوان »متجاوز« در جنـگ اوکراین 
محکـوم می کننـد در حالـی کـه چشـم خـود را بـر جنایات وحشـیانه اسـرائیل 
می بندند.آمریـکا و غـرب بـا دامـن زدن به درگیری هـای بین قوم یهـود و عرب، 

از اسـرائیل بـرای حفـظ نفـوذ در خاورمیانـه اسـتفاده می کنند.هـزاران نفـر در 
مغـرب در محکومیـت جنایات رژیم صهیونیسـتی و همچنین روابـط میان رباط 
و تـل آویـو بـه خیابان ها آمده و شـعار دادند.یـک دادگاه اسـتیناف در هلند طی 
حکمـی به دولت این کشـور دسـتور داد صـادرات قطعـات جنگنده های اف-۳5 
بـه اسـرائیل را متوقـف کند.ایـن گروه ها اسـتدلال می کننـد که تامیـن قطعات 
بـه نقـض قوانیـن بین المللـی توسـط اسـرائیل در جنـگ غـزه کمـک می کنـد. 
خبـر دیگـر آنکـه زیـاد النخالـه، دبیـرکل جنبـش جهـاد اسـامی فلسـطین بـا 
سـید حسـن نصـرالله دبیـرکل حـزب الله لبنـان دیـدار و گفت و گـو کـرد. »زیاد 
النخالـه« با سـید حسـن نصـرالله دیدار کـرد و طرفین آخرین تحولات سیاسـی 
و میدانـی غـزه و کرانـه باختـری و شـرایط دیگـر جبهه هـای محـور مقاومت را 

مورد بررسـی قـرار دادند.
خبـر دیگـر آنکه مقامات کاخ سـفید از سـفر رئیس سـازمان سـیا بـه مصر برای 
رایزنـی دربـاره توافـق آتـش بـس در غـزه خبـر دادند.یـک مقـام ارشـد دولـت 
آمریـکا بـه شـبکه ان بی سـی نیـوز گفته جـو بایدن رئیـس جمهور این کشـور 
ویلیـام برنـز را بـرای رایزنـی در زمینـه توافـق آتـش بـس کـه بـه آزاد شـدن 
اسـرای اسـرائیلی در بنـد حمـاس منتهـی خواهـد ش بـه قاهـره می فرسـتد.

وزیـر خارجـه انگلیـس دیوید کامـرون نیـز درباره حمات اسـرائیل بـه رفح که 
آخریـن پناهگاه آوارگان فلسـطینی در غزه اسـت، ابراز نگرانـی کرد.وزیر خارجه 
انگلیـس دیویـد کامـرون بعد از حمات هوایی اسـرائیل به شـهر رفح در جنوب 
غـزه کـه آخریـن پناهگاه بیش از یک میلیون غیرنظامی آواره فلسـطینی اسـت، 
گفـت اسـرائیل بایـد قبـل از هـر اقـدام بیشـتر به شـکل جـدی فکر کنـد. یک 
نماینـده مصـری بـا اشـاره بـه حمـات اخیـر رژیـم صهیونیسـتی علیـه رفـح و 
شـهادت تقریبـا ۱۰۰ نفـر در آن منطقـه تاکیـد کـرد کـه ارتش مصر بـه حالت 
آماده بـاش درآمـده اسـت.مصطفی بکـری، نماینـده پارلمان مصر امروز دوشـنبه 
در صفحـه کاربـری خـود در شـبکه ایکـس نوشـت: حمـات هوایـی، زمینـی و 
دریایـی علیـه مـردم در شـهر رفـح آغـاز شـده و صدهـا نفـر شـهید و مجـروح 
شـده اند و آتش  شـعله ور شـده است.پزشـکان و دیگر اعضـای کادر درمان لندن 
بـرای محکـوم  کـردن نسل کشـی رژیـم صهیونیسـتی در غـزه بـه خیابان هـا 
آمـده و قنداق هایـی را به عنـوان نمـاد کودکان فلسـطینی در دسـت گرفتند.در 
بحبوحـه تـداوم جنـگ غزه، روزنامه گاردین از ارسـال نامه  ۳۰ سـازمان مسـتقر 
در بریتانیـا بـرای وزیـر خارجـه انگلیس بـرای تعلیق صادرات سـاح بـه اراضی 

اشـغالی فلسـطین خبر داد.
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ســخنگوی نیروهای مســلح یمن اعام کــرد کرد که 
نیروهای این کشور یک کشتی آمریکایی را که در حال 
رفتن به فلســطین اشــغالی بود، در دریای سرخ هدف 

حمله قرار داده اند.
 سرتیپ »یحیی سریع« سخنگوی نیروهای مسلح یمن، 
از حمله به یک کشــتی آمریکایی در دریای سرخ خبر 
داد.ســخنگوی نیروهای مسلح یمن اعام کرد نیروهای 
این کشــور در حمایت از مردم فلســطین و در پاسخ به 
 Star« حمات آمریکا به خاک یمن، کشــتی آمریکایی
Iris« را با چند موشک دریایی مناسب هدف قرار داده اند 
و کشــتی آمریکایی مورد اصابت قرار گرفته است.یحیی 
ســریع تاکید کرد نیروهای مسلح یمن به عملیات های 
خود علیه کشتی های اسرائیلی و کشتی  هایی که مقصد 
آن ها فلسطین اشغالی است، ادامه خواهند داد تا زمانی 
که محاصره نوار غزه برداشــته شود و تجاوزات علیه این 

منطقه پایان یابد.
نیروهای مســلح یمن از زمان شــدت گرفتن حمات 
اســرائیل به غزه، حمات به کشــتی های اســرائیلی و 
کشتی های به مقصد فلســطین اشغالی را در دستورکار 
خــود قــرار داده اند.آمریــکا و انگلیس تاکنــون برای 
جلوگیری از این حمات چندین بار خاک یمن را هدف 
حمات خود قرار داده انــد؛ اما این حمات باعث توقف 

عملیات های نیروهای یمنی نشده است.
مرکز عملیات تجارت دریایــی انگلیس نیز گفت که به 
یک کشتی در چهل مایلی جنوب شهر بندری »المخا« 
در یمن، دو موشک شلیک شد. در شرایطی که تجاوزات 
آمریکا و متحدانش به یمن برای توقف حمایت یمنی ها 
از مردم غزه ادامه دارد، مرکــز عملیات تجارت دریایی 

انگلیــس از وقوع یک حمله موشــکی جدید در دریای 
سرخ خبر داد.

به گفته این نهاد انگلیسی، مرکز عملیات تجارت دریایی 
این کشور گزارشی درباره حمله به یک کشتی در چهل 
مایلــی جنوب آب های المخا در یمن دریافت کرد. طبق 
ادعای این مرکز، به یک کشــتی با دو موشک حمله شد 
اما به خدمه آسیبی نرسیده است. مرکز عملیات تجارت 
دریایی انگلیس از کشــتی ها خواسته در هنگام عبور از 
این منطقه در دریای ســرخ محتاط باشند و هر فعالیت 

مشکوک را گزارش دهند.
چند روز پیش از این شبکه »المسیره« به نقل از خبرنگار 
خــود گزارش داد آمریکا و انگلیس دو بار منطقه »رأس 
عیســی« در شهرستان »صلیف« )استان الحدیده-غرب 
یمــن( را مورد حمله قرار داده اند.پیش از این نیز محمد 
عبدالسام سخنگوی رسمی جنبش انصارالله یمن گفت 
که ادامه حمات آمریکا و انگلیس به یمن، هیچ نتیجه ا 
برای متجاوزان نخواهد داشــت، بلکه فقط بر مشکات 

آنان در سطح منطقه خواهد افزود.
عبدالسام با اشاره به اینکه تصمیم یمن برای حمایت از 
غزه، ثابت و اصولی است و تحت تأثیر هیچ تجاوزی قرار 
نخواهد گرفت، ادامــه داد: »نمی توان توانمندی نظامی 
یمن را از بین برد؛ زیرا در طول سالهای جنگ، بار دیگر 
]ایــن توانمندیها[ احیا شــد«. وی همچنین به آمریکا 
و انگلیــس توصیه کرد که به جای گشــودن جبهه های 
جدیــد در منطقه و ایجــاد تنش، بهتر اســت به افکار 
عمومی بین المللی توجه کنند که خواستار توقف فوری 
حمات اسرائیل، شکست محاصره غزه و دست برداشتن 

از حمایت از تل آویو است.

یمن بار دیگر قدرتش را به رخ کشتی آمریکایی کشید
در حالــی که لنــدن با اصرار به جنــگ اوکراین هزینه 
تراشــی برای اروپا را رقم زده است در خیانتی آشکار به 
ناتو و اتحادیه اروپای گرفتار جنگ با روســیه، با وجود 
تاش های غرب برای محدود کردن صادرات محصولاتی 
که کاربری نظامی دارند به روسیه، میلیون ها دلار از این 

کالاها سال گذشته ارسال شد.
دلال های انگلیســی در ۱۰ ماه نخســت سال میادی 
گذشــته ۱۰۰ میلیون دلار تجهیــزات کلیدی از جمله 
نیمه هادی هــا و پهپادها را به روســیه ارســال کردند.
همچنین به گزارش روزنامه تلگراف، حدود ۱5 میلیارد 
دلار کالا مستقیماً از انبارهای انگلیس به روسیه ارسال 
شــده اســت.صادرات این قبیل تجهیزات از انگلیس به 
روســیه در ۲۰۲۲ حدود ۷۷۰ میلیــون دلار بود و آمار 
کنونی نشــان از کاهش فاحش آن دارد؛ اما فناوری های 
انگلیســی هنوز هــم راه خود را به ارتش روســیه پیدا 
می کنند کــه اغلب به صورت غیرمســتقیم و با دخالت 
طرف ســوم اســت.این ارقام توسط دانشــکده اقتصاد 
کی یف و کارگــروه بین المللی »یرمــاک مک فول« در 
مورد تحریم های روســیه تهیه شده است. این موسسه 
تحقیقات خود را با اســتفاده از تسلیحات روسی انجام 
می دهــد کــه در اوکراین پیدا می شــوند. در این میان 
روســیه برخی از مقامات نظامــی و نمایندگان جامعه 
علمی و دانشگاهی انگلیس را به دلیل »سیاست تقابلی« 
لندن در قبال مســکو، از ورود به روســیه ممنوع کرد. 
وزارت خارجه روسیه در بیانیه ای اعام کرد »در واکنش 
به مسیر تقابلی که لندن در پیش گرفته، تصمیم گرفته 
شــد تا تعدادی از مقامات نظامی و سیاسی و هم چنین 
نمایندگان جامعه علمی و دانشگاهی بریتانیا« از ورود به 

روســیه منع شوند. لازم به ذکر است اخیرا انگلیس ۲ و 
نیم میلیارد دلار برای تولید پهپاد در اوکراین اختصاص 
داده که زمینه ســاز تشدید نظامی گری در منطقه شده 
اســت چنانکه لهســتان برای مقابله با آنچه که تهدید 
روســیه می خواند تعداد ســربازان ارتش خود و پرسنل 
نظامی آن را دو برابر کرده که برای دهه ها در قاره اروپا 

بی سابقه است.
خیابان های مرکزی ورشــو، پایتخت لهســتان مملوء از 
 M۱ نیرو های ارتش این کشور بود که توسط تانک های
Abrams ســاخت آمریکا، تانک های K۲، هویتزر های 
خودکششــی کره جنوبی، موشــک انداز های هیمارس، 
سکو های دفاع هوایی پاتریوت و  ۱۶ جت جنگنده بالای 
سرشان پشتیبانی می شــدند.روزنامه انگلیسی تایمز در 
این خصوص گفت که تعداد نیرو های مســلح لهســتان 
در کمتر از ده ســال تقریباً دو برابر شــده و از ۹5۰۰۰ 
به ۲۰۰۰۰۰ ســرباز رسیده است. لهســتان همچنین  
۱۴8۰۰۰ پرســنل عادی و یک نیروی دفاعی منطقه ای 
با ۳8۰۰۰ نیرو که در ســال ۲۰۱5 تأســیس شــد، در 
اختیــار دارد.او همچنین اشــاره کرد کــه هدف ارتش 
لهستان رســیدن به ۳۰۰ هزار سرباز است که لهستان 
را به بزرگترین ارتش زمینی وابســته به سازمان پیمان 
آتانتیک شمالی )ناتو( در میان کشور های اتحادیه اروپا 
تبدیل می کند. هدف طرح لهســتان ســاخت یک انبار 
نظامی متشــکل از ۱۶۰۰ تانک اصلی جنگی، از جمله 
نزدیک بــه هزار تانک تنها از کره جنوبی اســت که به 
این معنی اســت که تعداد تانک هایی که لهستان دارد 
از مجموع تانک های انگلیس، فرانســه، آلمان، اسپانیا و 

ایتالیا بیشتر خواهد شد.

زنجیره خیانت های انگلیس به ناتو رسید

جنون اسرائیل با بمب های ممنوعه رفح را خونین کرد 

یافته های اندیشکده ای محافظه کار نشان می دهد که تقلب در آراء پستی، تا حد 
»چشــمگیری« مانع پیروزی رییس جمهور سابق آمریکا در انتخابات ۲۰۲۰ این 

کشور شده بود!
به گزارش  راشاتودی، یافته های اندیشکده محافظه کار »موسسه هارتلند« حاکی 
از آن اســت که تقلب در آراء پستی در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ آمریکا، 
تا حد قابل توجهی روی نتیجه انتخابات آن ســال تاثیرگذار بود و به شکســت 
دونالد ترامپ، رییس جمهور ســابق و پیــروزی جو بایدن، رییس جمهور کنونی 

این کشور منجر شد.
این اندیشــکده نوشته اســت: اگر انتخابات ۲۰۲۰ هم مانند همه انتخابات ملی 
در طول دو قرن اخیر برگزار می شــد و اکثریت رای دهندگان به جای رای پستی، 
با حضور مســتقیم پای صندوق، رای می دادنــد، آنگاه دونالد ترامپ تقریباً بدون 
شــک و شــبهه دوباره رییس جمهور می شــد.به نوشــته این اندیشکده، ۲8.۲ 
درصد از رای دهندگان پســتی احتمالاً به نوعی مرتکب تقلب شــدند و هر کدام 
به نوعی رفتاری کردند که »تحت اکثر شــرایط، غیرقانونی« محســوب می شود. 

این تقلــب انتخاباتی که در جریان آن بیش از ۴۳ درصد رای دهندگان پســتی 
)بالاترین درصد در تاریخ آمریکا( بودند، به شــکلی »چشمگیر« نتایج انتخابات 
را تحت الشــعاع قرار داد.این اندیشکده در تحقیق ماه دسامبر، ۱۰85 رای دهنده 
را مورد بررســی قرار داد و به این نتیجه رســید که از هر پنج رای دهنده پستی، 
یــک نفر متقلبانه رفتار می کند. بیش از یک پنجم )۲۱ درصد( پاســخ دهندگان 
اذعان کردند که برگه ها را به نام دیگران پر می کنند یا در ایالتی که دیگر ساکن 
دائمی آن نیســتند، رای می دهند. همچنین ۱۷ درصد گفته اند که برگه اعضای 

خانواده شان را بدون اجازه پر و امضا می کنند.
اندیشــکده هارتلند در ادامه پس از بررســی و تحلیل آمــاری و دقیق تر داده ها، 

اعام کرد که درصد تقلب احتمالی در آراء پستی، ۲8.۲ درصد است و این یعنی 
رای دهندگان پســتی، بایدن را ترجیح دادند.در ادامه این گزارش آمده است: اگر 
قانونگذاران این مشــکل را حل نکنند، اعتماد آمریکایی ها به مشروعیت انتخابات 
۲۰۲۴ و بعد از آن، احتمالاً کاهش خواهد یافت و مســیر برای آشوب و ناآرامی 

مدنی باز خواهد شد.
خبر دیگر آنکه هشتاد و شــش درصد آمریکایی ها در نظرسنجی جدید، بایدن، 
نامزد پیشتاز دموکرات ها را برای ریاست جمهوری مجدد بسیار پیر توصیف کردند 
و از نظر بسیاری از آن ها نامزد پیشتاز جمهوری خواهان ترامپ هم برای این سمت 
خیلی پیر اســت.در نظرسنجی جدید، 5۹ درصد رای دهندگان آمریکایی نه فقط 
درباره بایدن، بلکه درباره توانایی ترامپ ۷۷ ساله، نامزد پیشتاز جمهوری خواهان 
برای تصدی دوباره ریاست جمهوری ابراز نگرانی و او را برای هدایت ایالات متحده 
بســیار پیر توصیف کردند. همزمان با تشدید نگرانی ها در آمریکا درباره سامتی 
جو بایدن، یک عضو کنگره و پزشــک سابق کاخ ســفید خواستار برکناری او به 

دلیل ناتوانی جسمی و ذهنی شده است.

اندیشکده آمریکایی؛

 بایدن با تقلب برنده انتخابات ۲۰۲۰ شد!

فرامرز اصغری


